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    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ ΔΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ      

Αριθμός Απόφασης :  184  ( 11 ος/2016)

Α/Α Κωδικός Έργου Λογαριασμός ΤΤΕ Κατανομή

ποσά σε ευρώ
Επωνυμία
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

1119/1716600210022011 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ

090252840    300,000.002016ΕΠ002100221

Σας παρακαλούμε να προβείτε στις αντίστοιχες χρεώσεις/πιστώσεις των λογαριασμών των ακόλουθων 
συλλογικών αποφάσεων χορηγώντας το αναγραφόμενο σε κάθε μία ποσό εξουσιοδότησης πληρωμής για την 
ενέργεια αντίστοιχων δαπανών

ΘΕΜΑ :      ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ KAI KATANOMH ΕΡΓΩΝ ΕΣΠΑ

ποσά σε ευρώ

 4,827,602.17ΣΥΝΟΛΟ

 300,000.00

-43,131.41

-7,662.26

-203,458.72

 170,000.00

 285,290.78

 2,869,303.42

 1,436,796.36

 20,464.00

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ-Ε.Π ΚΡΗΤΗ 2014-2020

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ-Ε.Π ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 2014-2020

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ-Ε.Π ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΔΑΦΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ

ΕΠ0021

ΕΠ0028

ΕΠ0058

ΕΠ0068

ΕΠ0671

ΕΠ0678

ΕΠ0851

ΕΠ0858

ΕΠ3188

Επίσης χρεώνοντας/πιστώνοντας τους λογαριασμούς των ΣΑ να κατανείμετε/ανακαλέσετε τα προτεινόμενα ποσά 
στους αντίστοιχους λογαριασμούς των ακόλουθων έργων.
Οι Φορείς Υλοποίησης θα ενημερωθούν για την πίστωση των λογαριασμών των κάτωθι έργων με ευθύνη των 
ΕΥΔ και ΕΔΑ

    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ  Δ'
    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80   
    ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ: Α. Μπουτσιούκου
    Τηλέφωνο     : 210 333-2978
    Πληροφορίες : Κ. Μπαλωμένου
    Τηλέφωνο     : 210-3332972 

Αθήνα : 04/11/2016
Αρ.Πρ. : 116099           

ΠΡΟΣ :Τράπεζα της Ελλάδος
Τμ.Σχέσεων με το Δημόσιο
Ενταύθα

KOIN :Οπως ο Πίνακας Διανομής

ΣΑ : ΕΠ0021 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ-Ε.Π ΚΡΗΤΗ 2014-2020

 300,000.00ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

Φορέας Χρηματοδότησης "ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ". 

Σχετ.          ΚΥΑ 135934(ΦΕΚ 2882 Τ.Β. 30-12-2015)

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Περιγραφή
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ 
ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ

ΑΔΑ: 6ΕΜΟ4653Ο7-Ω0Υ
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Α/Α

Α/Α

Α/Α

Κωδικός Έργου

Κωδικός Έργου

Κωδικός Έργου

Λογαριασμός ΤΤΕ

Λογαριασμός ΤΤΕ

Λογαριασμός ΤΤΕ

Κατανομή

Κατανομή

Κατανομή

ποσά σε ευρώ

ποσά σε ευρώ

ποσά σε ευρώ

ποσά σε ευρώ

Επωνυμία
Υπολόγου

Επωνυμία
Υπολόγου

Επωνυμία
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

1156/1712600280090016

1119/1712600280118010

1119/1713600280141013

2224/2011600580018011

2351/1510600680013012

1115/1514600680021019

1133/1514600680021019

ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΙΑΚΩΒΟΣ του 
ΗΛΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

997678759   

997820861   

090252840   

997769589   

997830264   

067421206   

090151843   

-474.13

-46,235.61

 3,578.33

-7,662.26

-190,437.17

-8,832.69

-4,188.86

2012ΕΠ00280090

2012ΕΠ00280118

2013ΕΠ00280141

2011ΕΠ00580018

2010ΕΠ00680013

2014ΕΠ00680021

2014ΕΠ00680021

1

2

3

1

1

2

3

ΣΑ :

ΣΑ :

ΣΑ :

ΣΑ :

ΕΠ0028

ΕΠ0058

ΕΠ0068

ΕΠ0671

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ-Ε.Π ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 2014-2020

-43,131.41

-7,662.26

-203,458.72

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

Περιγραφή

Περιγραφή

Περιγραφή

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟ ΧΑΝΙΩΝ
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 5ΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 4ΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΠΑΝΩ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
ΣΕ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΟΡΕΙΒΑΤΩΝ Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΥΔΡΕΥΣΗ ΟΙΚΙΣΜΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ (ΤΜΗΜΑ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ).

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ 
ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
"ΑΓΙΑΣ ΜΟΝΗΣ - 
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ - ΔΕΛΤΑ 
ΛΑΡΙΣΗΣ" 2Ο ΤΜΗΜΑ 
ΑΠΟ Χ.Θ. 1+627,18 ΜΕΧΡΙ
Χ.Θ. 3+286,16
ΑΝΑΠΛΑΣΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΑΓ. 
ΤΡΙΑΔΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΑΓ. 
ΤΡΙΑΔΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ

ΑΔΑ: 6ΕΜΟ4653Ο7-Ω0Υ
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Α/Α

Α/Α

Κωδικός Έργου

Κωδικός Έργου

Λογαριασμός ΤΤΕ

Λογαριασμός ΤΤΕ

Κατανομή

Κατανομή

ποσά σε ευρώ

Επωνυμία
Υπολόγου

Επωνυμία
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

2341/2715606710006016

2341/2715606710007012

23/2716606710003010

2341/

23/

23/

2341/2712606780004016

2341/2712606780005012

2341/2712606780044019

2271/2712606780054017

ΕΙΔΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ
ΕΙΔΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ 
ΘΕΜΑΤΑ 
ΙΣΟΤΗΤΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 
πατρ. 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ
ΓΛΑΡΕΝΤΖΟΥ 
ΜΑΡΙΑ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΤΗΝΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΚΕΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΩ

099568131   

099568131   

090208864   

090355852   

069986342   

028073905   

090355852   

800302968   

090116331   

997918919   

 30,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 150,000.00

 60,000.00

 32,954.95

-2,765.70

2015ΕΠ06710006

2015ΕΠ06710007

2016ΕΠ06710003

2016ΕΠ06710017

2016ΕΠ06710018

2016ΕΠ06710020

2012ΕΠ06780004

2012ΕΠ06780005

2012ΕΠ06780044

2012ΕΠ06780054

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

ΣΑ : ΕΠ0678 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

 170,000.00ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

Περιγραφή

Περιγραφή

Παροχή υπηρεσιών 
τεχνικής βοήθειας ΕΤΠΑ

Παροχή υπηρεσιών 
Τεχνικής Υποστήριξης ΕΚΤ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΘΥΜΑΤΩΝ 
ΒΙΑΣ ΣΥΡΟΥ
Εξειδικευμένη εκπαιδευτική 
υποστήριξη για την ένταξη 
μαθητών με αναπηρία ή / 
και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες για τα σχολικά έτη 
2016-2017 και 2017-2018
ΣΤΕΡΕΩΣΗ - 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΝΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 
ΣΙΚΙΝΟΥ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΜΟΥΣΕΙΟ ΚΥΘΝΟΥ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΧΑΔΑ ΔΗΜΟΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΧΑΔΑ ΚΑΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΑ 
ΔΗΜΟΥ ΤΗΝΟΥ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΙΟΥΛΙΔΑΣ 
ΚΕΑΣ
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΥΤΑ 
ΝΗΣΟΥ ΚΩ

ΑΔΑ: 6ΕΜΟ4653Ο7-Ω0Υ
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Α/Α

Α/Α

Α/Α

Κωδικός Έργου

Κωδικός Έργου

Κωδικός Έργου

Λογαριασμός ΤΤΕ

Λογαριασμός ΤΤΕ

Λογαριασμός ΤΤΕ

Κατανομή

Κατανομή

Κατανομή

ποσά σε ευρώ

ποσά σε ευρώ

Επωνυμία
Υπολόγου

Επωνυμία
Υπολόγου

Επωνυμία
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

2341/2713606780030018

23/2215608510002016

23/

23/2216608510019011

23/2216608510026026

23/2210608580049010

23/2210608580062012

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣ
ΗΣ Α.Ε.
ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

090355852   

094149181   

090191830   

090050896   

090050896   

998292246   

090050896   

 45,101.53

 1,995,258.16

 83,442.58

 236,929.38

 553,673.30

-3,698.31

 88,622.79

2013ΕΠ06780030

2015ΕΠ08510002

2016ΕΠ08510007

2016ΕΠ08510019

2016ΕΠ08510026

2010ΕΠ08580049

2010ΕΠ08580062

5

1

2

3

4

1

2

ΣΑ :

ΣΑ :

ΕΠ0851

ΕΠ0858

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ-Ε.Π ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

 285,290.78

 2,869,303.42

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

Περιγραφή

Περιγραφή

Περιγραφή

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΤΕΓΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΟΜΕΝΗΣ 
ΔΙΑΒΙΩΣΗΣ ΑΜΕΑ 
ΣΤΗΝ ΚΑΛΥΜΝΟ

ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΖΩΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015-2016

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΔΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΟΣ ΟΦΕΛΟΣ ΤΩΝ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ 
ΤΗΣ ΒΙΑΣ – 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΙΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ - ΓΕΡΟΒΟΥΝΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
(ΦΑΣΗ Β') - (π.κ. 
2012ΕΠ08580046)
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ 
ΥΔΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ. Β' ΦΑΣΗ 
(2012ΕΠ08580053)

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ 123 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΕΑΣ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ 
ΧΑΡΑΞΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗΣ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ (ΟΡΕΙΝΟ 
ΤΜΗΜΑ) - 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝΟ, π.κ. 
2008ΕΠ08530023

ΑΔΑ: 6ΕΜΟ4653Ο7-Ω0Υ
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Α/Α

Α/Α

Κωδικός Έργου

Κωδικός Έργου

Λογαριασμός ΤΤΕ

Λογαριασμός ΤΤΕ

Κατανομή

Κατανομή

ποσά σε ευρώ

Επωνυμία
Υπολόγου

Επωνυμία
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

23/2210608580080016

23/

23/2212608580010014

23/2212608580042027

23/2212608580073012

23/2213608580009016

23/2213608580053019

2244/2514631880007011

23/2514631880018016

ΔΗΜΟΣ 
ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ
ΑΡΧΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΑΡΚΟΥ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩ
Ν ΠΗΓΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗ
ΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

997727408   

999986520   

997833057   

114752629   

090050896   

998292246   

090050896   

997908822   

090072876   

 132,860.96

 7,257.00

-1,613.00

 58,200.00

 1,112,465.14

-1,198.22

 43,900.00

 5,464.00

 15,000.00

2010ΕΠ08580080

2011ΕΠ08580037

2012ΕΠ08580010

2012ΕΠ08580042

2012ΕΠ08580073

2013ΕΠ08580009

2013ΕΠ08580053

2014ΕΠ31880007

2014ΕΠ31880018

3

4

5

6

7

8

9

1

2

ΣΑ : ΕΠ3188 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΔΑΦΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ

 1,436,796.36

 20,464.00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

Περιγραφή

Περιγραφή

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ 
ΣΤΑΘΜΟΥ ΣΤΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΒΑΡΑ
ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ 
ΠΕΠ ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΤΗ 2012-2015

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΔΡΥΟΠΗΣ (ΚΟΜΒΟΣ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ) – 
ΓΑΛΑΤΑΣ (ΔΙΑΚΡΙΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ).
ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ 
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΗ  ΘΡΙΑΣΙΟΥ 
ΠΕΔΙΟΥ Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟ Χ.Θ. 0+000 ΕΩΣ Χ.Θ.
1+400 ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ ΤΟΥ 
Χ. ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΤΑΜΟΥ
ΕΡΓΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ 
ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ 
ΥΔΑΤΩΝ ΟΔΟΥ ΜΕΓ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ Β ΦΑΣΗ

NETCASTLE: Network 
creation and promotion of 
castles - Περιφέρεια 
Ηπείρου/Περιφερειακή 
Ενότητα Θεσπρωτίας
G.AL.E.T.: Greece / Albania
Energy Tourism - Κέντρο 
Ανανεώσιμων Πηγών και 
Εξοικονόμησης Ενέργειας 
(Κ.Α.Π.Ε)

ΑΔΑ: 6ΕΜΟ4653Ο7-Ω0Υ
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 4,827,602.17ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΚΟΛΗΣ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΔΑ: 6ΕΜΟ4653Ο7-Ω0Υ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση
   1.     Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού
          -   Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών                            
              Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης
              Τμήμα Εκτέλεσης ΠΔΕ
              Νίκης 5-7, 101 80 Αθήνα
          -   Δ/νση Οικονομικού - Τμήμα Α                  
              Νίκης 5-7, 101 80 Αθήνα                                              
          -  Επίτροπο Ελεγκτικού Συνεδρίου                                   
          -  Δ/νση Δημοσιονομικού Ελέγχου                  

2.  Ε.Υ.Δ. Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ
3.  ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
4.  Ε.Υ.Δ. Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
5.  Ε.Υ.Δ. Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
6.  Ε.Υ.Δ. Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7. ΕΥΔ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΣΤΟΧΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΔΑΦΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ

8. Υπουργείο Οικονομικών                                                                
   α)  Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                 
        ΔΠΓΚ - Δ/νση Προυπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης
        Πανεπιστημίου 37, 1014 65 Αθήνα
   β)  Δ/νση Χρηματοδοτικου Προγραμματισμού                                  
        και Διαχείρηση Κρατικών Διαθεσμίμων Δ49
        Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1.  Γραφείο Υπουργού                                                                            
2.  Γραφείο Υφυπουργού                                         
3.  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Επενδύσεων & Ανάπτυξης      
4.  Γραφείο Γεν.Δ/ντή  Αν.Πρ. Περιφ.Πολ. & Δ.Ε.                
5. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού της Εφαρμογής Επιχ. Προγραμμάτων    
6. Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πληρωμής                                      
    Ναυάρχου Νικοδήμου 11 και Βουλής, 105 57 Αθήνα
7. Ειδική Υπηρεσία Διαχ. & Παρακολούθησης Ταμείου Συνοχής    
     Νίκης 10, 101 80 Αθήνα
8.  Ειδική Υπηρεσία ΟΠΣ
9.  Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
     - Τμήμα Β         
     - Γραμματεία                                                                        

ΑΔΑ: 6ΕΜΟ4653Ο7-Ω0Υ
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